[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2016 года

                                                       №51/3-3

О прекращении полномочий члена Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани с правом совещательного голоса Насыбуллина К.С.
На основании пункта 2 постановления Бюро Комитета Татарстанского регионального отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 05.02.2016 года №33/2 о прекращении полномочий члена Избирательной комиссии МО г.Казани с правом совещательного голоса от политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Насыбуллина  Камиля Салаватовича  и в соответствии с пунктом 26  статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 8 статьи 20 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани  решила:
1.  Принять к сведению пункт 2 постановления  Бюро Комитета Татарстанского регионального отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 05.02.2016 года №33/2.
2
2. Признать утратившим силу решение Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани от 07 августа 2015 года №32/4-3                     «О члене Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани                   с  правом совещательного голоса, назначенном Татарстанским региональным
отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»».
3. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).

Председатель комиссии

    Ф.К. Гараев
Секретарь комиссии

    Н.Н.Павлова